
 

 

UCHWAŁA NR XXI/146/17 

RADY GMINY NOWE PIEKUTY 

z dnia 16 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w uchwale w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy 

Nowe Piekuty na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie środowiska realizowanych  

na terenie Gminy Nowe Piekuty 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) art. 400a, ust. 1 pkt 8, 21, art. 403 ust. 4, 5 i 6 ustawy z dnia  

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U z 2017 r. poz. 519 ze zmianami), w związku z art. 221 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami)  

po zasięgnięciu opinii Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji 

i Konsumentów Rada Gminy Nowe Piekuty uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XX/141/17 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 13 lipca 2017 roku w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Nowe Piekuty na dofinansowanie kosztów inwestycji 

służących ochronie środowiska realizowanych na terenie Gminy Nowe Piekuty wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 do Regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu gminy Nowe Piekuty  

na dofinansowanie inwestycji służących ochronie środowiska, polegających na usuwaniu odpadów 

niebezpiecznych zawierających azbest z terenu nieruchomości położonych na terenie Gminy Nowe Piekuty 

pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Adres zameldowania/siedziby wnioskodawcy, ulica ………………………… nr domu 

………………………….. nr mieszkania…………………….. kod pocztowy…………… .................  

miejscowość …………………………………………………………… tel. Kontaktowy ………………”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Nowe Piekuty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Radziszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 sierpnia 2017 r.

Poz. 3184


		2017-08-21T08:58:47+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




